
3.martā e-klases pastā saņemsi darbam
nepieciešamo saiti un paroli.

Darbs būs pieejams izpildei tiešsaistē 4.martā    
no plkst. 9:00 līdz plkst. 15:00

Sāc darbu pildīt sev pieņemamā laikā. Darba
izpildes laiks 40 minūtes.

Valsts diagnosticējošā darba
dabaszinībās 6.klasei 

norise Jelgavas 4.sākumskolā
04.03.2021.

1.variants-mājās savā viedierīcē

Darba izpildes varianti:

2.variants - skolā klātienē datorā
(tikai pēc iepriekšējas vienošanās ar dabaszinību skolotāju skolotāju vai klases

audzinātāju)

Esi skolā plkst.9.45. Obligāti ierasties sejas
maskā! Līdzi ņem pildspalvu, kā arī ikdienā
lietotās atgādnes mācību priekšmetā.

Darbu veiksi 
no plkst.10.00-10.40
Darba izpildes laiks 50 minūtes.



Esi skolā plkst.9.45.
Obligāti ierasties sejas maskā! Līdzi ņem pildspalvu,
zīmuli, lineālu, kā arī ikdienā lietotās atgādnes mācību
priekšmetā.

Darbu veiksi no plkst. 10.00 – 10.40.
Skolēniem, kuriem nepieciešami atbalsta
pasākumi, iespējams laika pagarinājums
uzdevumu veikšanai.

3.variants - Skolā klātienē pedagoga vadībā.
(tikai pēc iepriekšējas vienošanās ar dabaszinību skolotāju vai klases audzinātāju)

4.variants - Mājās papīra formātā 

 
4.martā no plkst.8.00-10.00 skolā
pie skolas dežuranta saņemsi darbu papīra formātā.

 
Mājās sāk darbu pildīt plkst. 10.00.

Darba izpildes laiks 40 min. 

Izpildīto darbu nogādā atpakaļ skolā ne vēlāk kā
līdz plkst.12.00 pie skolas dežuranta.

(tikai pēc iepriekšējas vienošanās ar dabaszinību skolotāju vai klases audzinātāju)


